（連番Ｎo．881）                        2009 年 3 月 24 日

包装仕様・外装ケース入数変更のお知らせ

謹啓 時下愈々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引立てに預かり、誠に有り難く厚く御礼申し上げます。
さて、この度勝手ながら下記商品の包装仕様を変更致しましたのでご案内申し上げます。

何卒ご高配の程、宜しくお願い申し上げます。
謹白

  健栄製薬株式会社
大阪市中央区伏見町２丁目５番８号

－記－
日本薬局方
医療用医薬品
鎮咳剤
☆コデインリン酸塩散１％ 500ｇ （JAN：4987286103471）

【変更内容】・下記写真の通り、缶包装から紙箱包装へ変更いたします。

・今回の変更に伴い、サイズ・重量・入数については下記の通り変更します。

従来品  変更品

 縦×横×高
ｍｍ 個数 重量   縦×横×高

ｍｍ 個数 重量

個装 102×102×135 1 616ｇ  個装 90×90×136 1 557ｇ

外装
ケース 395×325×300 20 13.5Kg

外装
ケース

478×288×307 30 17.4 Kg

【実施ロット】902EA（2009 年 4 月下旬出荷予定）
【備   考】・JAN コードの変更はございません。

・なお変更品には個装箱、外装ケースに「包装仕様変更品」の表示を致します。

以上

包装仕様・外装ケース入数変更案内